LIQUIDAÇÕES E DEMAIS ETAPAS CORRELATAS DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS.
II - CONTRATADA: GRÁFICA BANDEIRANTE JUNDIAÍ - LTDA CNPJ: 49.391.006/0001-26
III - ENTREGA: ÚNICA.
IV - FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133, DE 1º DE
ABRIL DE 2021.
V - VALOR GLOBAL: R$ 18.480,00 (DEZOITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).
VI – JUSTIFICATIVA: A AQUISIÇÃO JUSTIFICA-SE PELA NECESSIDADE DE GARANTIR A
ADEQUADA INSTRUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DOS PROCESSOS FÍSICOS REFERENTES ÀS
ETAPAS DE CONTRATAÇÃO, EMPENHO, LIQUIDAÇÃO E PAGAMENTO DE OBRIGAÇÕES,
ASSEGURANDO O CORRETO ARMAZENAMENTO E IDENTIFICAÇÃO DOS DOCUMENTOS